МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

№77 «БУСИНКА»

                                                              ПРИКАЗ

06.02.2024                                                                                             № ДС77-11-94/4
г. Сургут

О подготовке и проведении заседания

педагогического совета № 4

На основании гл. 3 статьи 26, 27 Закона Российской Федерации от

29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  пункта 8

Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 77 «Бусинка», утвержденного распоряжением Администрации

города от 20.10.2020 № 1631, положения о педагогическом совете, утвержденного

приказом учреждения от 30.11.2021 № ДС77-11-440/1, Годового плана работы на

2023-2024 уч.п., утвержденного приказом от 31.08.2023 г. №ДС77-11-461/3, с

целью эффективной работы педагогического коллектива на педагогическом

совете, обобщения и диссеминации лучших  педагогических практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить план педагогического совета № 4 «Использование новых

образовательных технологий в дошкольном образовательном учреждении»

 (приложение 1)

2. Подготовить ответственным лицам материалы для обсуждения на

педагогическом совете № 4 в срок до 19.03.2024, согласно приложению 1

3. Провести педагогический совет № 4:

  - по адресу Геологическая 13- 20.03.2024 г.,

  - по адресу Московская 32 б- 21.03.2024г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

заведующего по УВР (С.Л. Рыженко).

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
008F9CF93DA7FD6EB50B60419D3E0DF804
Владелец:
 Брызгалова  Анна Николаевна
Действителен: 09.01.2024 с по 03.04.2025

    А.Н. Брызгалова

Приложение 1 к приказу

от 06.02.2024 № ДС77-11-94/4

План педагогического совета № 4

«Использование новых образовательных технологий в дошкольном

образовательном учреждении»

1.Результаты тематического контроля по вопросу «Организация

образовательной деятельности с использованием проектной технологии

«Енотик» - заместитель заведующего по УВР Ахмерова Г.Б., старший

воспитатель Макаренко Е.В., воспитатель Вислогузова Е.В., воспитатель

Дювина М.А., Смирнова Н.В.

2. Результаты тематического контроля по вопросу «Организация

коррекционно - образовательной деятельности с использованием

нейротренажеров» - заместитель заведующего по УВР Рыженко С.Л., учитель-

логопед Кудряшова А.А., воспитатель Медина А.А.

3. Результаты тематического контроля по вопросу «Планирование

деятельности по новым технологиям»- воспитатель Разина А.С., Шмыгалева

Л.В., Васильева Н.Е.

4. Представление опыта работы по использованию STEAM-

образовательной технологии Йохокуб – воспитатель Коренкова Е.Ю., учитель-

логопед Чернова Е.Б.

5. Представление опыта работы по использованию нейротренажеров в

работе с детьми – учитель-логопед Шелепова И.Г., Задорожная Н.Ф., Астахова

Т.Б., Тверетина О.П., Гончарова М.Г., Целуйко Н.С., педагог-психолог Нуйкина

Е.П., Салиенко Е.Д., Панферова Е.М., учитель ф/к Дюндикова К.Д.

.